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det onda

polen 1940-talet:

 

Pojken ,som är i tonåren är trött,sliten, sliten efter capo´s eviga slag med träkäppar.Pojken som är i tonåren

har lärt sig att lyda.Pojken som är i tonåren jobbar hårt varje dag i nazisternas kanon fabrik,för en liten skål

soppa och en liten bit bröd.Pojken som är i tonåren känner inte längre slagen av käppen som viner över hans

nakna rygg, Pojken som heter, Fritz stod ute på gården ,morgondimman låg tät över Auswitch , Fritz och

dom andra fångarna stod i givakt,mössorna hade dom i handen dom frös så dom skakade men med capo´s

käppar vinande över kroppen vågade dom inte göra annat än att bita ihop dom redan söndervittrande

tänderna. Så plötsligt såg Fritz och dom andra några billjus som sakta kröp närmare bilarna stannade snett

brevid dom och ur den första bilen klev en ståtlig man med blont hår,han var lång och smal han tittade på

läger fångarna och log.

 

Gytentag skrek mannen på klingande tyska , han vände sig mot en av lägerkommendanterna , capo och sa

lungt,så har ni räknat jude svinen ? Ja mein herr sa capon som nu hade sin mössa i handen och som skakade

av rädlsa för den tyska löjtnanten, han var egentligen gestapo.

 

SÅ! röt gestapo, stämmer antalet svin? Ja herr löjnant det stämmer. Så bra svarade löjnanaten vi får väl se

efter dagen´s arbete hur många av dessa ohyror som lever. Men innan ni ska få arbeta så ska vi reda ut en

sak skrek capon, det är nån här som fick ett bröd för mycket i går , vill den kliva fram? Det vart helt tyst på

gården,Fritz tittade sig omkrinf hans blick fastnade på något på andra sidan taggtråden Ett rådjur , Fritz

tittade mot rådjuret och tänkte Spring,du är fri spring detta är en ond plats , DU DÄR Fritz kände capos

köpp i axeln, du ditt jude svin det var du eller hur? Nej svarade Fritz nnnej det va inte jag han fick ett

knytnävs slag i ansiktet,han föll till marken, NOG skrek gestapo mannen, DU, DU och DU kom fram , ter st

män i 30 års åldern sprang snabbt fram,ihopsjukna. JA! Herr sa dom tre männen när dom kommit fram. Titta

noga nu sa gestapo mannen och log,så här går det för tjuvaktiga och lögnaktiga judesvin, han tog fram sin

pistol PANG! PANG!,PANG! Dom tre männen föll ihop. Ta hand om ohyran skrek gestapo mannen och

genast sprang tre fångar fram och tog bort liken. Minuter senare var så Fritz och dom andra läger fångarna

på väg till sitt arbete vid e stor kanon fabrik,hela tiden hördes capos order : schnell,raus. Och käpparna

vinade över fångarna hela tiden. Fritz tänkte: hur länge till ska jag orka,jag kan inte ta detta mera,jag,jag

orkar inte,snälla gud hjälp mig.

 

Framme vid Kanon fabriken var det samma grymhet hela tiden,capos käppar,gestapos avrättningar,döda

lägerfångar.En dag när Fritz och dom andra var på väg tillbaka till Auswitch så hördes plötsligt k-pist eld

inifrån skogen ,Fritz blev rädd att nu är tiden här,gestapo skrattade högt och sa: ha där fick dom allt.

 

Fritz familj var för länge sedan döda , brända,till stoft,till en svart tjock rök.

 

Fritz fick mycket stryk av capo,han hade därför många öppna varande sår över ryggen,en dag vart han

tvungen att få träffa en av auswitch ”läkare”, han gick dit och han kände genast lik lukten i det halvmörka



rummet. AHH sa läkaren när han såg Fritz en judesvin , läkaren tittade på Fritz alla sår och sa till gestapo

vakten att den här svinet inte kunde arbeta,ok sa gestapo vakten och tog med sig Fritz ut på gården han drog

sin pistol och PANG! 
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